
RAADSBESLUIT 3a
n

HEEZE-LEENDE

De raad van de gemeente Heeze-Leende;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 januari 2016, nr. 16.07;

gehoord het besprokene in het Rondetafelgesprek d.d. 13 juni 2016;

besluit:
1. In te stemmen met de nota van zienswijzen;
2. het bestemmingsplan "Kapelstraat 29, Heeze" gewijzigd vast te stellen;
3. geen exploitatieplan vast te stellen als bedoeld in artikel 6.12 Wro

pagina 1 van 1 registratiekenmerk: 309928


